tissima opera immutabilibus de. i ut sua  
missimum odorem balsami mi gesudas  
ci. evovae Des rubto.

**O** felix apparacio cum in amico dei  
rupto flamma vite choruscant i ra  
qd caritas de i in corde eius fluxit ti  
mo rem domini amplectens unde etia  
agnitio e us in supernis caubus flo  
ru it.

**O** beatissime ru perte  
qui m flo re etatis tu e non pro  
dixis hi nec portasti uicia di abo  
li unde nau fragum mundu  
reliquisti nunc intercede pro famulam  
ribus tibi inde  
o ae via. evovae.

**Q** uia a fe yx puericia inlaudabili

ruperto ad deum anhelant et mundu  
reliquit ideo ipse in celesti armonia ful  
get et ideo etiam angelica tur ba fili  
um dei laudando conci nit. evovae:

**O** pulcre facies **De virginibus**  
de um aspicientes et in aurora edifi can  
tel o be ate uirgines quam nobiles estis  
miqui bus rex se considerauit cu in no  
bis omnia celestia ornamenta presignauit  
abi etiam suauissimus ortus estis momni  
bus ornamenti redolen

**R** os. evovae. item de inguis  
**O** nobilissi ma  
miridi ras que radie cas m so  
le et que meandi da  
sereni tate lucef in rota quam  
nulla terrie na excellenci

a comprehendit tu circumdata es  
 ampleri bus di in  
 nornum mi  
 nisterio rum. u rubes ut aurora et  
 ardes ut solis flamma de undeci milib. v.  
**F**a uis distillans ursula uirgo fu  
 it que agnum dei amplecti deside  
 ra uit mel et lac sub lingua eius  
 qui a pomiferum hortum et flores  
 florum in turba uirginum ad se  
 colle git.

Vnde in nobilissima au ro in gan  
 de filia sy on. **Q**ui a. Olo ria  
 pa tri et fili o et spiritui  
 sanc to. **Q**ui a pomiferū  
**S**piri tui i sanc to honor sit qui  
 in mente ursule uirgi nis uirgina

lem tur bam ne lut columbas colle  
 git unde ipsa patriam suam sicut  
 abraham reliquit et etiam ppter am  
 plexionem ag m desponsatio ne  
 ui risi bi ab strinxerit  
**N**am iste castissimus et aureus exem  
 tus in uirgineo crine mare transiit  
 o quis umquam talia au duit.  
**E**t etiam. Gloria patri et filio et  
 spiritui sancto. Et etiam. Gloria  
 patri et filio et spiritui sancto.

**O**rribor sanguinis qui de ex  
 celso illo fluxisti qd dimittat tergit  
 tu flos es quē hy emps de fla tu ser  
 pen tis num quam le sit  
**L**audes:  
**S**crutium dimittatis in lundibus  
 excellis oculū pacis uribile magne

cum turba sua in omnibus populis de dicitur  
 evovae. **V**nde quocumque nementes per-  
 reverunt uelut cum gaudi o celestis pa-  
 tridys suscepit sinit qui a m religio-  
 ne morum honorifice apparuerunt.  
 evovae. **D**e patria etiam earum et  
 de alijs regionibus unius religiosi et  
 sapientes ipsis adiuncti sinit qui eas in  
 uirginem custodi a seruabant et qui  
 eis in omnibus ministri hant. evovae.  
**D**eus enim in prima minile re pre signa-  
 uit ut mulier amiri custodia nutritre  
 tur. evovae. **N**er enim nolat et cum om-  
 nibus creaturis officia sua exerceat et fir-  
 mamentum cum aer in muribus istius  
 pascitur. evovae. **E**t ideo puer  
 le iste p summi muri sustentabatur

uexillate in regali prole uirginem natu re  
 evovae. **D**eus enim uorem illas misit de  
 quo multiplex fama crevit ut ita quod om-  
 nes populi ex hac honorabili fama uelut ci-  
 pium gustabant. evovae. **S**ed diabolus in  
 inuidia sua istud uenit quia nullum opus  
 dei intactum dimicavit. evovae. **V**incentib  
**R**ex nos ter promptus est  
 suscipere sanguinem innocentium unde  
 angeli concipiunt et in luctibus sonant  
 sed nubes super eundem sanguinem plan-  
 git. **T**ramus autem  
 in granu somno mortis propter maliciam  
 suum suffocatus est. Sed nubes. **G**loria  
 parti et filio et spiritui sancto. **S**ed  
**O** mingo ecclie si a dedicatione  
 plangendum est quod semissimus lui puer filio

tuos de la rete tu o abstinet o ne coddio  
 ser penti si oquā preciosus est sanguis sal  
 uato ris qui in uxillo re gis ecclesiam  
 ipsi desponsant unde filios illius requirit.

**N**unquamgaudent materna viscera <sup>In dedica</sup>  
<sup>rione genit.</sup>  
 ecce sic quin a misericordia sumpho mis  
 filii ei us insimum suum collo cauisant  
 unde oculi pislime ser penit confusus  
 est quoniam quos tua estimatio misericordibus  
 suis habuit nunc fulgent in sanguine filii  
 de et ideo laus tibi sit rex altissime alle  
**O**rchesis <sup>celi</sup> lux idealis <sup>luna.</sup>  
 ecclesia armis dimis precincta et lacme  
 to or nata tu es caldemia signatum lo  
 folium et urbs scienturum o o rues erat  
 crux in alto sono et es chorza  
 gemma.

**O**chorus enim lux stellarum  
 o splendidissima speculit for ma rega  
 lum nuptiarum o fulgent gemma  
 tu es ornata in alta persona que non habet  
 macularam rugam tu es etiam soci  
 angelo rum et ei uis same torum  
 fugi fugi spes in antiqui pectoris  
 et uenient ueni in palatum re  
 git.

**R**yri e <sup>leyson.</sup>  
**X**pe <sup>leyson.</sup>  
 ri e <sup>leyson.</sup>  
**R**yri e <sup>leyson.</sup>

Ecce uerba pe spu se  
 uetus spiritus par  
 omnia creature sanctus es  
 formalis Sanctus es in te  
 se fratres sancti es in te  
 amherita O spiraculum sa  
 infans caritas o dulcis gust  
 infuso cornuum mbon  
 tuus O frons purissimus  
 tatur quod deus alien  
 pedes requirit O lo  
 omnipotens membrorum  
 o magnum honestatis  
 Confidat eos qui carent  
 mico et solle ligatos c  
 Libet mult O uer  
 penetrant omnia in  
 reverent et in omnibus

## Sequentia ve spu scō.

**O** ignis spiritus parachiti vita nre  
omnis creatura sanctus es misericordia  
formis. **S**anctus es ingendo pericula  
se fractos sanctus es regendo ferida  
miseria. **O** spiraculum sanctitatis orig  
nis caritatis dulcis gustus inpectoribus  
et infusio cordium in bono odore iurta  
rum. **O** fons purissimus in quo confide  
natur quod deus alienos colligit et  
perditos requirit. **O** lorica nre et spes  
compagnis membrorum omnium et  
ocingulum honestatis salua beatos:

**C**ustodi eos qui carcerali sunt ab ini  
mico et sole ligatos quos dimissa ins  
alutare mult. **O** iter fortissimum qd  
penetravit omni a malissimis et in  
terrenis et in omnibus abyssis tu

omnes compo nis et colligis. **D**e te nubes  
flumunt ether uolat lapi des humorem  
habet aquae riuulos edu cint et terra  
iuridicatem sudar. **G**u eti am semp educis  
doctos p inspirationem sapientie letifica  
tos. **V**nde laus tibi sit qui es sonus laudis  
et gaudium nre spes et honor fortissi  
mus dans premia lucis: **Y**on Nys de spu scō.  
**O** igne spiritus laus tibi sit qui  
in timpanis et citharis operaris. **M**en  
ges hominum de te flagrant et tabernac  
cula animarum eorum nres ipsarum con  
tinent. **I**nde uoluntas ascendit et gustu  
amme tribuit et ens lucerna est desideri  
um. **T**intellectus te in dulcissimo so no ad  
uocat ac edificia tibi cum rationalitate  
parat que in amuis operibus sudar. **G**u

autem semp gladium habes illud abscide  
 ite qd noctule pomum p ingerrimum ho  
 micidium profert. Quando nebula nolun  
 tam et desideri a regit in quibus ami  
 ma nolit et undiq; circuit. Sed mens est  
 ligatum uoluntatis et desiderij. Cum ne  
 ro amarus se ita erigit qd requirit pupil  
 lam mali uidere et maxillam nequac tu  
 em caecis migre cum nolueris. Sed et cum  
 racionalitas se p mala opera ad propria decli  
 nat tu em cum usi stringis et constringis et  
 reducis p infusionem experimentorum. Quan  
 do autem ad te gladium suum educit tu il  
 lud meor illus refingis sicut in primo pe  
 to angelo fecisti ubi turrim superie illus in  
 infernum deiecasti. Et ibi aliam turrim in  
 publicans et peccatoribus eleuasti qui tibi

peccata sua cum operibus suis confitentur

**V**nde omnes creature que de te minime  
 te ludant quia tu preciosissimum ingen  
 tum es fractis et feridis vulneribus abi  
 illa impreciosissimas gemmas conuertis.  
**N**unc dignare nos omnes ad te colligere

et ad recta itinera dirige re a m

**A** cu uia

**O** nunc ga mediatrix  
 sancta uisera tu a mor tem superame  
 runt et uenter tu us omnes cra  
 turas illumina ut impulso flor de  
 suauissima integratate clausi pndors  
 tu or

ro. Sequentia de sa maria  
**O** unga ac diadema purpure regis  
 que es melasura tua sicut lorica. Tu

frondens florasti in alia uicissitudine  
 qui ad omne genus humannum produ-  
 ceret. **A**ue aue de tuo uentre alia uita  
 processit qua adi filios suos demidauerat.  
**O**flos tu non geruisti de iore nec de  
 guris pluie nec aer desipit te nolauit sed  
 diuina claritas in nobilissima uirga te  
 produxit. **O** uirga floriditatem tuam  
 deus in prima die creature sue puidet.  
**E**t de uerbo suo auiream materiam  
 olaudabilis uirgo fecit. **O** quam mag-  
 nū est in uiribus suis latus uiri de q  
 deus formam mulieris prodixit. quā fecit  
 speculu omnis ornamenti sui et amplecti-  
 onem omnis creature sue. **I**nclu conci-  
 nit celestia organa et miratur omnis  
 terra olaudabilis oraria quia deus re-

ualde amauit. quam ualde plangendū et  
 ligendum est qđ tristitia in crumine p con-  
 filium serpentis in mulierem fluxit. **N**am  
 ipsa mulier quā dī, matrē omnium posuit  
 inscera sua cū mulierib ignorantiē decerpit  
 et plenū dolorem generi suo prulit. **S**ed  
 o auria de uentre tuo nouis sol pcessit q  
 edictione pte prulit quā enī hominibus  
 nocuisset. **V**inde o saluatrix que nouū lu-  
 men humano generi pculisti collige mem-  
 bra filii tui ad celestem armoniam.  
**O** uiridissima uirga aue que **Ves. oraria.**  
 in uentoso flabro fescutacionis sanctoru-  
 mudi in ramis tuis aue aue sit tibi quia  
 calor solis int̄ sudant sicut odor balsami.

474a  
Nam int̄ floruit pulcher flos qui odorem de-  
dit omnibus aromatibus que arida erant.

Et illa apparuerunt omnia miriditare  
ple na. Vnde celi dederunt uorem super  
gramen & omnis terra facta ē quō nascia-  
tū ipsius frumentum prulerunt et quō no-  
lucis celi nidos in ipsa habue ruit. De-  
inde facta ē esca hominib⁹ et gaudū mag-  
nū epulantium inde osnauis uirgo in-  
t̄ non deficit ullum gaudium. Hec  
omma euā contempſit. Nunc autē lau-  
fit al tissimo. Yo nos de sc̄i maria.

A ve generosa gloria et uicta  
puella tu pupilla castitatis tu materia  
sanctitatis que deo placuit. Nam hec  
supna infusio mte fuit qd̄ supnū uer-  
bum mte carnē induit. Tu candidū liliū

qd̄ d̄s ante omnem creaturam in specie  
O pulcherrima et dulcissima quā ualde  
d̄s mte delectabatur cum amplexione ca-  
loris sui mte posuit ita qd̄ filius eius de-  
re lactatus est. Veneri enī tuus gan-  
dūm habuit cum omnis celestis sympho-  
ma de te sonuit quia uirgo filii derpor-  
tasti ubi castitas tua in deo claruit.

Visera tuā gaudium habuerit sic grām  
sup qd̄ ros eedit enī ei miriditare infundit.  
ut et mte factū ē om̄at omnis gaudū. Nc  
om̄is eccl̄ia in gaudio rutilat ac in sym-  
phonū sonet p̄t dulcissimā uirgine et  
in uirginem oratione am dei genitricē a m̄  
Marialis sanctus Yo nus des̄ outhil.  
p electionē mir plitor p uictoriā an-  
te sanguinem agni electionē non habuit

sed tardus inscientia fuit quasi homo.  
 qui pfecte non in gilat. **D**omini dei illi  
 excitavit unde ipse per gandio sicut gigas  
 in nubibus sicut surinxit quia deus illum pmi  
 dit sicut hominem que de limo formavit  
 cum primus angeli cecidit qui deum negavit.  
**H**omo qui electione induit ueue cecidit  
 bones et arietes habuit si facie suam ab  
 eis retrosum dixit et illos dimisit. **Vnde**  
 sonum carbonum miserit et desideria sua  
 osculatori in studio suo illa sic olympum  
 exire. **T**unc orathas per electione diuini  
 tatis sicut gigas surinxit quia deus illum  
 posuit in locum que patitur homo nolunt  
 omirabile miraculum quod sic in illo resplen  
 dunt. **O** s enim ipsum prudens in miraculis  
 suis cui non deus haberet meritum operationis